

Temuka Prime Cattle Sale - 12/08/2024 - Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Hereford	PGW	575	2,208.00	3.84	575	SOLD
3	2	Str - Angus	PGW	735	1,256.85	3.42	368	SOLD
4	5	Str - Angus X	PGW	2,785	2,010.77	3.61	557	SOLD
5	3	Str - Hereford X	PGW	1,630	1,928.83	3.55	543	SOLD
6	1	Str - Angus	HAZ	655	2,358.00	3.6	655	SOLD
7	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,255	2,290.38	3.65	628	SOLD
8	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,185	2,138.93	3.61	592	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	PGW	565	1,813.65	3.21	565	SOLD
9A	1	Str - Her/Fries X	PGW	540	1,830.60	3.39	540	SOLD
10	1	Str - Her/Fries X	PGW	545	0.00		545	UNSOLD
11	1	Str - Angus X	HAZ	540	1,890.00	3.5	540	SOLD
12	3	Str - Murray Grey X	HAZ	1,590	1,892.10	3.57	530	SOLD
13	7	Str - Angus	PGW	2,895	1,484.72	3.59	414	SOLD
14	1	Str - Her/Fries X	CAR	580	1,972.00	3.4	580	SOLD
14A	1	Str - Her/Fries X	CAR	545	1,907.50	3.5	545	SOLD
15	1	Str - Angus X	RLL	430	1,333.00	3.1	430	Sold after
16	1	Str - Angus X	PGW	585	2,111.85	3.61	585	SOLD
17	1	Str - Speckle Park	HAZ	525	1,884.75	3.59	525	SOLD
18	1	Str - Belgian Blue	HAZ	615	2,152.50	3.5	615	SOLD
19	1	Str - Speckle Park	HAZ	565	1,994.45	3.53	565	SOLD
20	4	Str - Her/Fries X	HAZ	1,735	1,388.00	3.2	434	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	HAZ	475	1,524.75	3.21	475	SOLD
22	1	Str - Her/Fries X	PGW	515	1,848.85	3.59	515	SOLD
23	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,225	1,919.06	3.45	556	SOLD
24	1	Str - Hereford	RLL	520	1,872.00	3.6	520	SOLD
25	1	Str - Hereford	RLL	580	2,059.00	3.55	580	SOLD
26	7	Str - Belgian Blue	PGW	3,635	1,869.43	3.6	519	SOLD
27	1	Str - Belgian Blue	PGW	550	1,980.00	3.6	550	SOLD
28	2	Str - Murray Grey	PGW	1,095	1,965.53	3.59	548	SOLD

29	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,100	1,980.00	3.6	550	SOLD
30	1	Str - Her/Fries X	PGW	655	2,358.00	3.6	655	SOLD
31	4	Str - Her/Fries X	PGW	2,210	1,983.48	3.59	552	SOLD
32	2	Str - Belgian Blue	PGW	985	1,708.98	3.47	492	SOLD
33	10	Str - Shorthorn	PGW	6,020	2,215.36	3.68	602	SOLD
34	9	Str - Shorthorn	PGW	5,155	2,079.18	3.63	573	SOLD
35	6	Str - Charolais	PGW	3,065	1,839.00	3.6	511	SOLD
36	7	Str - Angus	PGW	3,215	1,653.43	3.6	459	SOLD
43	1	Hfr - Hereford X	PGW	515	1,854.00	3.6	515	SOLD
44	4	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,055	1,849.50	3.6	514	SOLD
45	4	Hfr - Belgian Blue	PGW	1,950	1,755.00	3.6	488	SOLD
46	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	610	2,104.50	3.45	610	SOLD
47	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	600	2,130.00	3.55	600	SOLD
48	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	515	1,673.75	3.25	515	SOLD
49	2	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,060	1,749.00	3.3	530	SOLD
50	3	Hfr - Speckle Park	HAZ	1,490	1,738.33	3.5	497	SOLD
51	4	Hfr - Angus	HAZ	2,125	1,912.50	3.6	531	SOLD
52	5	Hfr - Speckle Park	HAZ	2,580	1,831.80	3.55	516	SOLD
53	1	Hfr - Hereford	HAZ	420	1,344.00	3.2	420	SOLD
54	3	Hfr - Hereford	HAZ	1,495	1,729.22	3.47	498	SOLD
55	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	355	869.75	2.45	355	SOLD
55A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	545	1,891.15	3.47	545	SOLD
56	1	Hfr - Ang/Her X	PGW	485	1,668.40	3.44	485	SOLD
57	1	Hfr - Hereford	PGW	485	1,712.05	3.53	485	SOLD
58	1	Hfr - Limousin X	PGW	575	2,070.00	3.6	575	SOLD
59	5	Hfr - Angus	PGW	2,285	1,640.63	3.59	457	SOLD
60	1	Hfr - Charolais	PGW	475	1,705.25	3.59	475	SOLD
61	9	Hfr - Her/Fries X	PGW	4,410	1,793.40	3.66	490	SOLD
62	1	Hfr - Her/Fries X	RLL	745	2,309.50	3.1	745	SOLD
63	1	Hfr - Friesian X	NZFL	440	924.00	2.1	440	SOLD
64	2	Hfr - Friesian	NZFL	905	1,158.40	2.56	452	SOLD

65	1	Hfr - Friesian	PGW	410	910.20	2.22	410	SOLD
65A	1	Hfr - X Bred	PGW	365	584.00	1.6	365	SOLD
66	1	Hfr - X Bred	HAZ	455	1,046.50	2.3	455	SOLD
67	1	Hfr - X Bred	CAR	455	923.65	2.03	455	SOLD
68	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,455	1,130.05	2.33	485	SOLD
69	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,505	1,404.67	2.8	502	SOLD
70	7	Hfr - Friesian X	NZFL	3,055	1,134.71	2.6	436	SOLD
71	2	Hfr - Friesian X	NZFL	860	860.00	2	430	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	NZFL	455	1,310.40	2.88	455	SOLD
73	3	Hfr - Friesian	CAR	1,525	1,423.33	2.8	508	SOLD
74	1	Hfr - Friesian	CAR	505	1,121.10	2.22	505	SOLD
74A	1	Hfr - Friesian	CAR	440	994.40	2.26	440	SOLD
75	2	Hfr - Friesian	CAR	1,140	1,436.40	2.52	570	SOLD
76	2	Hfr - Jersey	CAR	910	1,001.00	2.2	455	SOLD
77	7	Hfr - Friesian X	NZFL	2,510	828.30	2.31	359	SOLD
78	6	Hfr - Friesian	PGW	2,555	1,064.58	2.5	426	SOLD
79	6	Hfr - X Bred	PGW	2,270	885.30	2.34	378	SOLD
80	1	Rig - Angus	RLL	585	1,936.35	3.31	585	SOLD
81	1	Rig - Devon	RLL	590	1,829.00	3.1	590	SOLD
82	1	Rig - Angus	PGW	400	1,080.00	2.7	400	Sold after
83	1	Bull - Jersey	CAR	510	1,122.00	2.2	510	SOLD
84	2	Bull - Hereford	PGW	1,435	2,152.50	3	718	Sold after
85	1	Rig - Angus	PGW	610	1,830.00	3	610	SOLD
96	4	Cow - Belted Gall	PGW	2,160	1,328.40	2.46	540	SOLD
97	3	Cow - Friesian X	NZFL	1,665	1,221.00	2.2	555	SOLD
98	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,795	996.23	2.22	449	SOLD
99	1	Cow - Friesian X	NZFL	400	512.00	1.28	400	SOLD
100	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	625	1,381.25	2.21	625	SOLD
101	5	Cow - Friesian	NZFL	2,655	1,141.65	2.15	531	SOLD
102	1	Cow - Friesian	NZFL	445	934.50	2.1	445	SOLD
103	2	Cow - Hereford	PGW	960	998.40	2.08	480	SOLD

104	1	Cow - Friesian	NZFL	630	1,323.00	2.1	630	SOLD
104A	1	Cow - Friesian X	NZFL	490	980.00	2	490	SOLD
105	2	Cow - X Bred	CAR	1,115	1,115.00	2	558	SOLD
106	1	Cow - Friesian X	NZFL	565	1,130.00	2	565	SOLD
106A	1	Cow - Friesian X	NZFL	315	378.00	1.2	315	SOLD
107	4	Cow - Friesian	CAR	2,475	1,274.63	2.06	619	SOLD
108	2	Cow - Jersey	CAR	890	890.00	2	445	SOLD
109	7	Cow - Friesian	HAZ	3,645	1,093.50	2.1	521	SOLD
110	7	Cow - Friesian X	HAZ	3,000	775.71	1.81	429	SOLD
111	8	Cow - X Bred	HAZ	2,985	559.69	1.5	373	SOLD
112	9	Cow - X Bred	HAZ	2,285	177.72	0.7	254	Sold After
113	1	Cow - Her/Fries X	HAZ	635	1,397.00	2.2	635	SOLD
114	1	Cow - Friesian	PGW	500	990.00	1.98	500	SOLD
115	2	Cow - Friesian	PGW	1,090	1,144.50	2.1	545	SOLD
116	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,315	789.00	1.8	438	SOLD
117	1	Cow - Hereford	HAZ	600	1,380.00	2.3	600	SOLD
118	8	Cow - Friesian	NZFL	4,195	1,143.14	2.18	524	SOLD
119	6	Cow - Friesian	NZFL	2,840	998.73	2.11	473	SOLD
120	10	Cow - Friesian X	NZFL	4,645	952.23	2.05	464	SOLD
121	9	Cow - Friesian X	NZFL	3,675	800.33	1.96	408	SOLD
122	4	Cow - Friesian	NZFL	1,920	1,003.20	2.09	480	SOLD
123	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,735	1,318.60	2.28	578	SOLD
124	2	Cow - Friesian X	NZFL	1,060	1,060.00	2	530	SOLD
125	2	Cow - Friesian X	NZFL	725	435.00	1.2	362	SOLD
126	1	Cow - Hereford	PGW	535	1,219.80	2.28	535	SOLD
127	1	Cow - Her/Fries X	PGW	505	1,030.20	2.04	505	SOLD
128	1	Cow - Angus	PGW	530	1,187.20	2.24	530	SOLD
129	5	Cow - Angus	PGW	2,120	898.88	2.12	424	SOLD
130	1	Cow - Angus	PGW	450	1,003.50	2.23	450	SOLD
131	4	Cow - Angus	PGW	2,345	1,377.69	2.35	586	SOLD
132	3	Cow - Friesian	PGW	1,790	1,276.87	2.14	597	SOLD

133	1	Cow - Friesian	HAZ	480	960.00	2	480	SOLD
134	1	Cow - Friesian	HAZ	550	1,127.50	2.05	550	SOLD
135	3	Cow - Friesian	PGW	1,550	1,059.17	2.05	517	SOLD
136	2	Cow - Friesian	PGW	770	577.50	1.5	385	SOLD
137	4	Cow - Friesian X	NZFL	1,895	994.88	2.1	474	SOLD
138	5	Cow - Fries&Fries X	PGW	2,590	1,124.06	2.17	518	SOLD
139	6	Cow - X Bred	PGW	2,610	861.30	1.98	435	SOLD
140	1	Cow - Friesian	PGW	530	805.60	1.52	530	SOLD
141	3	Cow - X Bred	PGW	1,155	577.50	1.5	385	SOLD